
関係各位

熊社福第27号

2017年5jJ吉日

一般社団法人熊本県社会福祉士会

会　長　黒日EI信子

＜む印省略ン

社会福祉セミナー開催のご案内

拝啓　新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は肖会の事業
ji営につきまして、ご協力とご支援をＳりむより御礼申し上げます。

さて、この度、肖会ではj1水俣市長　吉＃JEE澄Jえを講師にお招きし、下記日程で社会福
祉セミナーを開催することとなりましたのでご案内申し上げます。ぬ私ともに、ご多忙の時
期かと存じますが、貴事業所の職員・関係者様へご案肖jくださいますようお願い申し上げま
す。

敬具

記

日　時

場　所

2017年６ｊ２４日（土） １４：００～１５：２０（１３：３０～受付）

桜のｇ４　城彩苑　多目的交流まＲ

熊本市中央区二の丸１番1－1号

テーマ　水俣病と社会福祉

講　師　ﾗil水俣市長　吉＃iE澄J3と

参加費 無　料

'ｌｋＬ０９６－２８５－5600

申jき締切　６ｊ １ ６ 日（金）

申jき方法　裏Ｓの「参加申」ふ書」をＦＡＸまたはメール添付にてお送りください。収容人員
（最大100あ）の都合により先着Ｍとさせていただきます。参加そ多数の４合は

お申iきみ後にお断りする場合がございますので何卒ご容赦ください。その際は事
前に連絡申し上げますので、ご連絡先のミ話番号のご記入をお忘れのないようお
Ｓいいたします。申jム書は肖会ホームページ（URL:http://kｕｍａｃｓｗ.ｃｏｍ/）からも
ダウンロード万能です。

【お問い合わせ先】熊本県社会福祉士会

ＴＥＬ : （096）285･7761 FAX : （096）

Ｅ-ｍａｎ : kｕｍａｃｓｗel ime. p:Lala.ｏｒ.jｐ

担肖：宮崎

285-7762



一般社団ま人熊本県社会福祉士会事務局　行（きり状は不要です）

社会福祉セミナー参加申jき書（非会員様用）

づＦＡＸ : 096-285-7762

E-mai1 : kｕｍａｃｓｗ01 ime. pla］.ａ.ｏｒ.jp

2017年　jj　　ヨ

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ご遮絡先（TEL）

※申jム締切　６ｊ １ ６ 日（金）

［まきました情縦についてお断りなくｲま］Jﾓすることは決してございません】


